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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân  

Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn xã Quan Sơn 
 

 

Thực hiện Kế hoạch số 280/KH-UBND, ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về tổ chức Lễ hội hoa Đào Xứ Lạng và các hoạt động mừng Đảng, 

mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026. UBND xã xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt 

động mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn xã Quan Sơn cụ 

thể như sau: 

PHẦN I 

MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

I. MỤC ĐÍCH 

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi đón Tết Nguyên đán, mừng Đảng, 

mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 đậm nét đẹp văn hoá truyền thống của dân tộc; 

Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân đảm bảo lành mạnh, an toàn, 

đúng quy định, tiết kiệm, thiết thực, văn minh, sạch đẹp. 

- Cổ vũ, động viên toàn Đảng, toàn quân, toàn dân đẩy mạnh các phong 

trào thi đua yêu nước, tích cực học tập, lao động sản xuất góp phần thực hiện 

thắng lợi mục tiêu, chỉ tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của Nghị quyết 

Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Quan Sơn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 đã đề ra, 

đồng thời giữ vững ổn định chính trị, trật tự, an toàn xã hội năm 2026; Kỷ niệm 

96 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026). 

- Tăng cường tuyên truyền, quảng bá phát triển du lịch, dịch vụ của xã 

tương xứng với tiềm năng, thế mạnh, gắn với bảo tồn và phát huy giá trị di sản 

văn hóa; đồng thời cụ thể hóa nhiệm vụ, mục tiêu các Nghị quyết của tỉnh, xã về 

phát triển du lịch tâm linh, dịch vụ.  

II. YÊU CẦU 

- Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 có 

sức lan tỏa sâu rộng, gắn với nội dung tuyên truyền về tăng cường công tác đảm 

bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông; an toàn vệ sinh thực phẩm, phòng chống 

buôn bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng trái phép các loại pháo nổ; vận động Nhân 

dân thực hiện đón Tết với tinh thần vui tươi, lành mạnh, bảo đảm trang trọng, thiết 

thực, tiết kiệm, an toàn; phối hợp các nguồn lực để thực hiện chăm lo, giúp đỡ các 

gia đình nghèo, người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, đảm bảo mọi người, mọi 

nhà đều có tết. Tăng cường, khuyến khích xã hội hóa các hoạt động.  
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- Nội dung các hoạt động phải được chuẩn bị kỹ lưỡng, quy mô tổ chức 

phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của xã, giàu bản sắc văn hóa truyền thống 

dân tộc kết hợp yếu tố văn minh, hiện đại; góp phần tuyên truyền, quảng bá các 

tiềm năng, thế mạnh của xã, thu hút được sự tham gia của Nhân dân và du 

khách. 

PHẦN II 

NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG MỪNG ĐẢNG, MỪNG XUÂN  

BÍNH NGỌ NĂM 2026 

A. CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN MỪNG ĐẢNG, MỪNG XUÂN 

BÍNH NGỌ NĂM 2026 

1. Thời gian: Từ ngày 10/01/2026 đến hết ngày 16/3/2026 (tức ngày 22 

tháng 11 năm Ất Tỵ đến hết ngày 28 tháng Giêng năm Bính Ngọ). 

2. Nội dung tuyên truyền  

- Tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 96 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026) gắn với mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026, 

mừng đất nước đổi mới. Tuyên truyền những tiềm năng du lịch, di sản văn hóa, 

danh lam thắng cảnh; những thành tựu phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội của xã 

Quan Sơn, tỉnh Lạng Sơn trong thời kỳ đổi mới, hội nhập quốc tế. Tăng cường 

đẩy mạnh tuyên truyền về các giải pháp bảo đảm an sinh xã hội, hỗ trợ doanh 

nghiệp trong sản xuất kinh doanh; các phong trào thi đua yêu nước; các tập thể, 

cá nhân điển hình tiên tiến.  

- Tuyên truyền về đảm bảo an toàn giao thông; phòng chống sản xuất, vận 

chuyển, buôn bán, tàng trữ và sử dụng trái phép các loại pháo nổ, các loại chất 

cấm; tuyên truyền về an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp trước, trong và sau Tết 

Nguyên đán 2026; tuyên truyền vận động nhân dân nói không với hàng giả, hàng 

nhái, hàng kém chất lượng các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”; thăm hỏi động viên 

các gia đình chính sách, gia đình có công với cách mạng, cán bộ, chiến sỹ, người 

lao động đang làm nhiệm vụ trong dịp Tết, những người có hoàn cảnh khó khăn. 

- Lồng ghép tuyên truyền về thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu phát triển 

kinh tế, văn hóa, xã hội xã Quan Sơn năm 2026 và thực hiện Nghị quyết Đại hội 

Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025 - 2030.  

- Tuyên truyền các nội dung theo hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch tỉnh, Ban Xây dựng Đảng ủy xã. 

3. Hình thức tuyên truyền 

- Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, pa nô, áp phích, 

băng rôn khẩu hiệu, cờ, hoa trang trí cổ động trực quan trên các tuyến đường, phố.  

- Các cơ quan, đơn vị tăng cường tuyên truyền trên các phương tiện thông 

tin đại chúng; trang trí tuyên truyền cổ động trực quan. 
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- Tuyên truyền, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, hộ gia đình trên địa bàn 

thực hiện treo cờ Tổ quốc, treo băng rôn khẩu hiệu trang trí tuyên truyền tại trụ 

sở cơ quan, đơn vị, các thôn, hộ gia đình. 

- Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền: Theo hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh, Ban xây dựng Đảng. 

3.1. Tuyên truyền cổ động trực quan 

- Treo băng zôn tuyên truyền về các nhiệm vụ chính trị của xã tại các trực 

đướng chính, khu vực trung tâm, khu vực đông dân cư sinh sống; dọc trục đường 

ĐT 250, khu vực trung tâm xã, dọc tuyến đường ĐT 238C… 

- Thực hiện làm mới nội dung, điểm tuyên truyền, cắm cờ Tổ quốc, cờ hồng 

kỳ tại các trục đường chính vào trung tâm xã, và khu vực dự kiến tổ chức các Lễ 

hội. 

- Thực hiện làm mới 02 điểm pano (Check In) tại khu Chợ Suối Mạ, Khu 

Chợ Ngầm thôn Làng Thượng. 

- Đơn vị chủ trì: Trung tâm dịch vụ công ích xã 

- Đơn vị phối hợp: Phòng Văn hóa – Xã hội và các cơ quan đơn vị liên quan.  

3.2. Chỉnh trang các nhà văn hóa thôn, hộ gia đình 

- Các thôn thực hiện thay mới tên nhà văn hóa, cổng chào trên địa bàn thôn 

khu vực Hữu Kiên cũ. 

- Các hộ gia đình thực hiện thay mới và treo cờ Tổ quốc theo quy định (Có 

thông báo thời gian cụ thể sau),... tạo không khí phấn khởi trong dịp Tết Nguyên đán. 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội.  

- Đơn vị phối hợp: Trung tâm dịch vụ công ích xã và các thôn, các cơ quan 

đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

B. TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG MỪNG ĐẢNG, MỪNG XUÂN, 

VĂN HÓA, VĂN NGHỆ 

I. Tổ chức thăm hỏi, tặng quà, gặp mặt nhân dịp tết Nguyên đán Bính 

Ngọ năm 2026 (UBND xã có Kế hoạch cụ thể, chi tiết riêng) 

1. Quà của Trung ương, của Tỉnh 

- Tiếp nhận và chuyển quà của Chủ tịch nước, của tỉnh tặng đối tượng chính 

sách, người có công, tổ chức Đoàn đến thăm và trao quà cho các đối tượng theo 

định mức quy định của UBND tỉnh Lạng Sơn. 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội 

- Đơn vị phối hợp: Các đơn vị liên quan, các thôn trên địa bàn xã thực hiện. 

2. Tổ chức Đoàn Lãnh đạo xã đi thăm và tặng quà đối tượng chính 

sách, người có công 
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- Số lượng Đoàn: Dự kiến tổ chức các Đoàn do Thường trực Đảng ủy, 

HĐND, UBND, UBMTTQVN xã làm trưởng đoàn. 

- Thời gian: Có thông báo cụ thể sau (thực hiện xong trước ngày 14/02/2026 

tức ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ 2025). 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội 

- Đơn vị phối hợp: Các đơn vị liên quan, các thôn trên địa bàn xã thực hiện. 

3. Tặng quà cho đối tượng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, hộ nghèo, 

đối tượng bảo trợ xã hội 

- Căn cứ số lượng suất quà được tỉnh phân bổ và số lượng quà do các doanh 

nghiệp, các nhà hảo tâm tài trợ, phòng VHXH phối hợp với Ủy ban MTTQVN 

xã, các đơn vị liên quan thực hiện, đảm bảo đúng chủ trương tổ chức “Tết nhân ái 

“ với phương trâm ” “Mọi người, mọi nhà đều có Tết”. 

- Thời gian: Có thông báo cụ thể sau (thực hiện xong trước ngày 14/02/2026 

tức ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ 2025). 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội 

- Đơn vị phối hợp: Các đơn vị liên quan, các thôn trên địa bàn xã. 

4. Tổ chức gặp mặt các đồng chí nguyên cán bộ Lãnh đạo xã (xã Quan 

Sơn, Hữu Kiên cũ) qua các thời kỳ trên địa bàn xã 

- Thời gian: Có thông báo cụ thể sau (thực hiện xong trước ngày 14/02/2026 

tức ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ 2025). 

- Đơn vị chủ trì: Văn phòng HĐND và UBND xã 

- Đơn vị phối hợp: Văn phòng Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng và các cơ 

quan, đơn vị liên quan. 

5. Tổ chức thăm và chúc tết một số đơn vị trên địa bàn xã 

- Dự kiến tổ chức đoàn do các đồng chí Thường trực Đảng ủy và Lãnh đạo 

UBND xã làm Trưởng đoàn đi thăm, chúc Tết các đơn vị trên địa bàn như: Công 

an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã, Ban Chỉ huy Khu vực phòng thủ 3 Nhân Lý, 

Trung đoàn 123, Trạm Y tế Quan Sơn, Trung Đoàn 141, Sư Đoàn 3, một số thôn 

trên địa bàn xã... 

- Thời gian cụ thể: Do các đồng chí làm Trưởng đoàn quyết định căn cứ 

lịch công tác (có Chương trình chi tiết riêng). 

- Đơn vị chủ trì: Văn phòng HĐND và UBND xã. 

- Đơn vị phối hợp: Văn phòng Đảng ủy, các cơ quan, đơn vị liên quan. 

 II. Tổ chức dâng hương viếng 02 Nhà bia tưởng niệm ghi tên các anh 

hùng liệt sĩ trên địa bàn xã Quan Sơn  

 1. Dâng hương tại Nhà bia tưởng niệm ghi tên các anh hùng liệt sĩ trên 

địa bàn xã Quan Sơn 
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 - Thời gian: Có thông báo cụ thể sau. 

 - Địa điểm: Nhà bia ghi tên liệt sĩ xã Quan Sơn. 

 - Thành phần: Mời các đồng chí lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, Thường 

trực Hội đồng nhân dân xã; Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, các đồng chí trong Ban 

Thường vụ Đảng ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã. Đại diện Lãnh đạo các cơ quan 

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND xã; các cơ quan đoàn thể, lực 

lượng vũ trang, tham gia lễ dâng hương và gia đình người có công, thân nhân gia 

đình liệt sĩ trên địa bàn xã. 

-  Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội. 

- Đơn vị phối hợp: Ban Chỉ huy quân sự xã và các đơn vị liên quan, các 

thôn trên địa bàn xã.  

 2. Dâng hương tại Nhà bia tưởng niệm ghi tên các anh hùng liệt sĩ Hữu 

Kiên  

 - Thời gian: Có thông báo cụ thể sau. 

 - Địa điểm: Tại Nhà bia tưởng niệm ghi tên các anh hùng liệt sĩ tại xã Hữu 

Kiên cũ. 

 - Thành lập Đoàn: Mời Lãnh đạo HĐND xã làm Trưởng đoàn, lãnh đạo 

UBMTTQVN xã, lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã, Trung tâm phục vụ 

hành chính công xã, Bí thư chi bộ, trưởng thôn Co Hương, Trường PTDTBT 

THCS Hữu Kiên, Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội.  

-  Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa – Xã hội. 

- Đơn vị phối hợp: Ban Chỉ huy quân sự xã và các đơn vị liên quan, thôn 

Co Hương thực hiện.  

 III. Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và 

ra quân đầu xuân làm thủy lợi, nước sinh hoạt, vệ sinh môi trường, đường 

giao thông nông thôn năm Bính Ngọ 2026 (Có Kế hoạch riêng) 

1.Thời gian, địa điểm: Giao phòng Kinh tế chủ trì phối hợp với Trung tâm 

dịch vụ công ích và các cơ quan liên quan khảo sát, xây dựng kế hoạch chi tiết thực 

hiện. Phát động trên địa bàn xã.  

2. Nội dung tổ chức: Có chương trình chi tiết riêng. 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Kinh tế. 

 - Đơn vị phối hợp: Trung tâm dịch vụ công ích và các cơ quan liên quan. 

IV. Phát động hưởng ứng mặc trang phục truyền thống các dân tộc xã 

Quan Sơn năm 2026 

1. Thời gian: Từ ngày 26/01/2026 đến hết ngày 19/03/2026 (tức ngày 08 

tháng Chạp năm Ất Tỵ đến hết ngày 01/02 năm Bính Ngọ). 

2. Địa bàn phát động: Toàn xã Quan Sơn. 
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3. Nội dung phát động: Phát động toàn dân và du khách, đại biểu mặc 

trang phục truyền thống các dân tộc khi tham gia các Lễ hội Xuân, các hoạt động 

Văn hóa, Thể thao, Du lịch trong khuôn khổ sự kiện; tham gia đăng tải, chia sẻ 

các hình ảnh, video clip khoảnh khắc đẹp với trang phục truyền thống dân tộc trên 

mạng xã hội. 

4. Hình thức phát động: Thông báo bằng văn bản và xây dựng trailer và 

các tin bài tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin 

điện tử, trên các trang, nền tảng mạng xã hội. 

- Đơn vị chủ trì: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội  

- Đơn vị phối hợp: Trung tâm Dịch vụ công ích; Hội Liên hiệp phụ nữ xã và 

các cơ quan, đơn vị các thôn trên địa bàn xã triển khai thực hiện. 

V. Kiểm tra, sửa chữa, vận hành hệ thống loa phát thanh xã, đảm bảo 

hoạt động ổn định 

1. Nội dung: Kiểm tra, sửa chữa, vận hành hệ thống loa phát thanh xã đảm 

bảo hoạt động ổn định. 

2. Thời gian: Thực hiện xong trước ngày 25/01/2026. 

- Đơn vị chủ trì: Trung tâm Dịch vụ công ích xã 

- Đơn vị phối hợp: Phòng Kinh tế. 

C. TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG LỄ HỘI  

I. Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ X và Ngày hội Văn hóa 

các dân tộc xã Quan Sơn năm 2026 (Có kế hoạch chi tiết riêng) 

1. Thời gian: Dự kiến Khai mạc 08h00’, ngày 10/3/2026. 

2. Địa điểm: Dự kiến tại Sân tập luyện thể thao xã Quan Sơn. 

3. Nội dung: Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ X và Ngày hội Văn 

hóa các dân tộc xã Quan Sơn năm 2026. 

4. Đối tượng tham gia: Nhân dân các thôn, cán bộ lãnh đạo, công chức, 

viên chức, người lao động trên địa bàn xã và các đơn vị trường học. 

- Đơn vị chủ trì:  

+ Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu nội dung tổ chức Ngày hội Văn hóa các 

dân tộc xã Quan Sơn năm 2026. 

+ Trung tâm Dịch vụ công ích xã tham mưu nội dung tổ chức Đại hội Thể 

dục Thể thao cấp xã. 

- Đơn vị phối hợp: Các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã.  

PHẦN III 

THAM GIA CÁC HOẠT ĐỘNG VĂN HÓA, VĂN NGHỆ, LỄ HỘI 

 TỈNH LẠNG SƠN NĂM 2026 
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I. Tham gia Cuộc thi Cây hoa Đào đẹp và Trưng bày triển lãm Cây hoa 

đào đẹp Xứ Lạng năm 2026 (có kế hoạch chi tiết riêng) 

1. Nội dung 

- Lựa chọn 01 Cây hoa Đào đẹp tham gia Cuộc thi Cây hoa Đào đẹp Xuân Bính 

Ngọ năm 2026 theo Thông báo số 182/TB-BTC ngày 02/12/2025 của BTC tỉnh. 

- Trưng bày cây hoa Đào để chấm thi: Xong trước 08h00 ngày 04/02/2026 

(tức ngày 17 tháng Chạp năm Ất Tỵ). 

- Ban Tổ chức Cuộc thi cây hoa đào tỉnh chấm, xem xét, lựa chọn quyết 

định giải thưởng: 09h00 ngày 05/02/2026 (tức ngày 18 tháng Chạp năm Ất Tỵ). 

- Trao giải Cuộc thi trong chương trình Khai mạc Đường hoa xuân: Sáng 

ngày 07/02/2026 (tức ngày 20 tháng Chạp năm Ất Tỵ).  

- Thực hiện trưng bày đến hết ngày 03/3/2026 (tức ngày 15 tháng Giêng 

năm Bính Ngọ, hoặc theo tình hình thực tế).  

2. Đơn vị chủ trì: Trung tâm Dịch vụ công ích xã. 

II. Tham gia cuộc thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng năm 2026 (Theo 

Kế hoạch số 280/KH-UBND, ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn). 

1. Nội dung: Triển khai tuyên truyền và phổ biến rộng rãi đến các em học 

sinh tại các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn xã tham gia cuộc thi 

vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng năm 2026.  

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa - Xã hội  

- Đơn vị phối hợp: Các đơn vị trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn xã 

thực hiện. 

III. Tuyên truyền tham gia giải chạy Cung đường Hoa Đào 

1. Nội dung: Giải chạy Cung đường Hoa Đào. 

2. Thời gian: Sáng ngày 07/02/2026 (tức ngày 16 tháng Chạp năm Ất Tỵ) 

- Đơn vị chủ trì tuyên truyền: Trung tâm Dịch vụ công ích xã.  

- Các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã có liên quan triển khai đăng 

ký thực hiện.  

PHẦN IV 

KINH PHÍ THỰC HIỆN CÁC KẾ HOẠCH 

Nguồn ngân sách nhà nước theo quy định; Nguồn xã hội hóa của các tổ chức, 

cá nhân và các nguồn thu hợp pháp khác theo quy định của pháp luật. 

PHẦN V 

TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ Kế hoạch này, UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan 

xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết theo chức năng nhiệm vụ để tổ chức triển khai 

thực hiện đạt hiệu quả. Lập dự toán kính phí trình UBND xã qua Phòng Kinh tế 
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xã chậm nhất ngày 15/01/2025 để xem xét, trình Ban thường vụ cho ý kiến về 

việc cấp kinh phí để tổ chức thực hiện. 

2. Giao Phòng Văn hoá – Xã hội là cơ quan thường trực, chủ trì phối hợp, 

đôn đốc các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu cho UBND xã ban hành kế hoạch 

chi tiết cho từng hoạt động sự kiện; đảm bảo kịp thời, đạt hiệu quả. Trong quá 

trình tổ chức triển khai nếu khó khăn, vướng mắc báo cáo lãnh đạo xã để chỉ đạo 

thực hiện kịp thời. 

3. Tùy theo điều kiện, tình hình thực tế và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn 

của tỉnh, của Đảng ủy, trong các kế hoạch chi tiết UBND xã sẽ điều chỉnh, bổ 

sung các hoạt động cho phù hợp, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ. 

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã 

nghiêm túc triển khai thực hiện đạt kết quả./.  

 

Nơi nhận:                                                                                   
- UBND tỉnh (B/c); 

- Sở VHTT&DL tỉnh (B/c); 

- TT Đảng ủy (B/c);                                                                  

- TT HĐND xã (B/c); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể,  

   tổ chức chính trị - xã hội xã (T/h); 

- Các thôn trên địa bàn xã (T/h); 

- Trang TTĐT xã Quan Sơn; 

- Lưu: VT, VHXH (HVT).                                                      

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hùng Mạnh 
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